
Samostatně stojící kovový stojan bílý
pro závěsné kolébky - TROJNOŽKA

Kovový stojan

Prosíme čtěte pozorně
a používejte dle instrukcí!

NÁVOD K POUŽITÍ
Milý zákazníku, milá maminko, milý tatínku, 
máme radost, že jste se rozhodli pro nákup kovového stojanu pro závěsné kolébky
Hojdavk Baby.
Děkujeme za Váš nákup!

Váš Hojdavak tým

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423 se sídlem Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. 720752328,
info@hojdavak.cz

1

ÚČEL POUŽITÍ
Stojan slouží pro zavěšení kolébky Baby 
Z důvodu stability lze stojan používat pouze pro vertikální houpání, tedy směrem dolů
nebo pro mírné houpání do stran.
Lze využívat v interiéru.

Maximální nosnost stojanu je 30 kg.

PŘED POUŽITÍM
Přečtěte si pečlivě všechny pokyny v návodu.
Návod si uchovejte pro budoucí použití.
Výrobek vždy umístěte na rovný a stabilní povrch.
Všechny malé části a obalové materiály tohoto produktu uchovávejte mimo dosah dětí.



Kovový stojan

2

SPECIFIKACE STOJANU
MATERIÁL: lakovaná ocel
ROZMĚRY: výška 230 cm, základna 130 x 130 x 130 cm

OBSAH BALENÍ
6x kovová tyč 
1x horní kulatý díl s integrovaným okem 
návod k použití

Jednotlivé nohy spojíte jednoduše
díky integrovaným kolíčkům

 
Zkontrolujte, že jsou všechny
kolíčky správně zacvaknuty

z nohou vytvořte pravidelný
trojúhelník 

SESTAVENÍ

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423 se sídlem Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. 720752328,
info@hojdavak.cz

130 cm

23
0

 c
m



3

Kovový stojan

POKYNY PRO VRÁCENÍ /REKLAMACI

NEVYHAZUJTE KRABICI A ORIGINÁLNÍ OBALY 
V případě požadavku na vrácení zboží do 30 dnů musí být vráceno v originální krabici
s původními obaly.
V případě reklamace, vyfoťte poškozenou část a zašlete na info@hojdavak.cz.
Při zasílání je potřeba kovové tyče obalit igelitem nebo streč fólií a pečlivě svázat

      k sobě fixačními páskami, jak bylo zabaleno při doručování, jinak hrozí poškození laku.
V případě poškození stojanu při vrácení z důvodů nedostatečného zabalení a
zafixování, si prodejce vyhrazuje právo požadovat náhradu škody.
Vrácené zboží se zasílá na kontaktní adresu prodejce uvedenou na webu
www.hojdavak.cz. Nedílnou součástí vratky je faktura k vrácenému zboží.

Prodejce: Hojdavak s.r.o., IČO 21203423 se sídlem Praha 10 - Benice, Okrasná 114, PSČ: 103 00, tel. 720752328,
info@hojdavak.cz


